



مردم بحرین میانجی را نپذیرفتند آل خلیفه باید برود

انقلابیون بحرینی با شرکت در تظاهرات گسترده «میهن برای همه» تاکید کردند که تسلیم نخواهند شد و هیچ میانجی را نخواهند پذیرفت و آل خلیفه باید برود.

انقلابیون بحرینی با شرکت در تظاهرات گسترده «میهن برای همه» تاکید کردند که تسلیم نخواهند شد و هیچ میانجی را نخواهند پذیرفت و آل خلیفه باید برود.

هزاران معترض بحرینی با شرکت در تظاهرات گسترده در منامه و دیگر شهرها و روستاهای این کشور تاکید کردند در خواسته خود که سرنگونی نظام حاکم است هیچگونه تغییری ایجاد نشده و انقلابیون فریب خاندان آل خلیفه را نمی خورند.

در این تظاهرات که با عنوان «میهن برای همه» برگزار شد مردم فریاد می زدند، رژیم آل خلیفه باید سرنگون شود، مذاکره هرگز، سازش هرگز، تظاهرات مسالمت آمیز ادامه می یابد و آتش این انقلاب هرگز خاموش نمی شود.

تظاهرکنندگان پرچم های بحرین را به اهتزاز درمی آوردند و پارچه هایی در دست داشتند که روی آن نوشته شده بود: «زندانیان سیاسی را آزاد کنید»؛ «دموکراسی را در کشور برقرار کنید»؛ «پروزی از آن ماست»؛ «سرانجام پیروز خواهیم شد».

این تظاهرات گسترده پس از اعلام حکومت نظامی در مارس گذشته بی سابقه بود و کارشناسان منطقه آن را به عنوان نمایی از قدرت مردم به ویژه شیعیان ارزیابی کردند چرا که گروه شیعی وفاق که مهمترین گروه مخالفت حکومت است آن را سازماندهی کرده بود بیش از 10 هزار نفر در تظاهرات شرکت کردند در حالی که وزارت کشور گفت 4000 نفر در آن تظاهرات حضور داشتند.

ارتش بحرین اطراف میدانهای شهر سیم خاردار کشیده بود تا از تبدیل شدن این تظاهرات به درگیری جلوگیری شود. هلی کوپترهای ارتش نیز بر فراز آسمان به پرواز درآمده بودند تا در مردم رعب و وحشت ایجاد کنند.

یک فعال بحرینی درباره تظاهرات گسترده روز شنبه گفت، این تظاهرات بلافاصله پس از اعتراضات همبستگی روز جمعه با زنان اسیر بحرینی برگزار شد و نشان داد که مردم بحرین در سرنگونی رژیم مصمم هستند.

وی تاکید کرد، مردم چگونه می توانند با حکومتی که فرزندان آنان را به خاک و خون کشیده و وحشیانه ترین شکنجه ها را نسبت به زندانیان روا داشته سازش کنند.

این در حالی است که حمد بن عیسی آل خلیفه پادشاه بحرین طی دستوری رئیس پارلمان این کشور را که شخصیتی مورد اعتماد نمایندگان است به عنوان رئیس گفت وگوهای ملی انتخاب کرد.

پادشاه بحرین از همه گروه های مخالف خواست با گفت وگو شرایط پیشرفت در اصلاحات را فراهم آورند.

گروه موسوم به یاران انقلاب 14 فوریه در بحرین نیز طی بیانیه ای تاکید کرد که حمله به مقدسات، سوزاندن قرآن کریم، تجاوز به زنان و شکنجه زنان و مردان بازداشت شده از عزم مردم بحرین برای ادامه مقاومت علیه اشغالگران سعودی و نیروهای رژیم آل خلیفه نمی کاهد.

از سوی دیگر عباس العمران عضو مرکز حقوق بشر بحرین با اشاره به روابط اطلاعاتی و امنیتی خاندان آل خلیفه با رژیم صهیونیستی اظهار داشت، رژیم آل خلیفه در صدد است با کمک رژیم صهیونیستی به دولت مردان آمریکا فشار وارد آورد تا درباره وقایع بحرین از خاندان حاکم بر این کشور حمایت کنند.

وی افزود، براساس اسناد ویکی لیکس رژیم آل خلیفه از اسرائیل سلاح وارد می کند و از کارشناسان امنیتی و اطلاعاتی این رژیم نیز بهره برده است و از تجارب صهیونیست ها برای شکنجه زندانیان و سرکوب اعتراض ها استفاده کرده است.

عباس العمران تاکید کرد، جنایاتی که رژیم آل خلیفه علیه مسلمانان مظلوم بحرین مرتکب می شود مشابه جنایاتی است که رژیم صهیونیستی علیه فلسطینی ها مرتکب می شود.